01.12.2022 № 6.18.1-05/011222-11

01.12.2022                                                  № 6.18.1-05/011222-11

О прикреплении к НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой

степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Гибадуллину Миляушу Рустамовну  к  НИУ ВШЭ для

подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата социологических

наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров

в аспирантуре по научной специальности 5.4.4 Социальная структура, социальные

институты и процессы к кафедре анализа социальных институтов департамента

социологии факультета социальных наук на один год с 25.11.2022.

2. Утвердить Рождественскую Елену Юрьевну, д.социол.н., профессора

кафедры анализа социальных институтов департамента социологии факультета

социальных наук научным руководителем Гибадуллиной Миляуши Рустамовны.

Основание: заявление Гибадуллиной М.Р., протокол заседания комиссии по

рассмотрению вопросам прикрепления от 22.11.2022 г. №1.

Проректор                             С.Ю. Рощин